

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ <u>เจาะบ่อน้ำบาดาลตอเขาหิน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลคันธุลี อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี</u> <u>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี</u>		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>๒๐๔,๕๐๐.๐๐</u> บาท		
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป <u>โดยทำการเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๙๐ เมตร หรือปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๕ ลบ.ม./ชม. ติดตั้งปั๊มน้ำแบบซัมเมอร์ส ขนาด ๑.๕ นิ้ว ๑.๕ HP ทำการเชื่อมต่อระบบ รายละเอียดตาม แบบแปลนที่ อบต. คันธุลี กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ สถานที่ดำเนินการ ซอยเขาหิน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลคันธุลี อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี</u>		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ <u>๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐</u> เป็นเงิน <u>๒๐๔,๕๐๐.๐๐</u> บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ <u>แบบสรุปประมาณราคา (แบบ ป.ร.๕)</u>		
๕.๒ <u>แบบแสดงรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๔)</u>		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว	ตำแหน่ง ปลัด อบต.คันธุลี	เป็น ประธานฯ
๖.๒ นางสาวสุพรรณณี แพชนะ	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.คันธุลี	เป็น กรรมการ
๖.๓ นางหนูวรรณ ชุมพวงศ์พิเชฐ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็น กรรมการ
๖.๔ นายภานุมาศ ชัยดำรงค์ฤทธิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	เป็น กรรมการ
๖.๕ นายชาญชัย หนูชัยแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ/เลขฯ

ราคากลางของทางราชการที่จะจ้าง  
กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประเภทงาน	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 บ้านควนสูง ตำบลคันธุลี อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 20 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานเจาะบ่อบาดาล	154,129.00	1.3074	201,508.25	
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			204,508.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			204,500.00	
	ตัวอักษร				(สองแสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง  
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)

ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณณี แพชนะ)

ตำแหน่งรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางนุวรรณ ชุมพวงศพิเชฐ)

ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภานุมาศ ชัยดำรงศฤทธิ)

ตำแหน่ง ผช.นายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาฯ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล ธรรมฤทธิ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการเจาะบ่อบาดาลชอยเขาหีบ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 บ้านควนสูง ตำบลคันทูลี อำเภอนาทม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันทูลี

ประมาณราคาโดย

นายประคองขวัญ ไชยมาตย์

เมื่อวันที่ 20 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานเจาะบ่อบาดาล</b>								
	ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1.00	ตัวอย่าง	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	ท่อกรู PVC Ø 6" ชั้น 13.5 ยาวท่อนละ 4.00 เมตร	22.00	ท่อน	1,669.00	36,718.00	-	-	36,718.00	
	ท่อเซาะร่อง PVC Ø 6" ชั้น 13.5 ยาวท่อนละ 4.00 เมตร	1.00	ท่อน	1,750.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	ท่อ PVC Ø 1 1/2" ชั้น 8.5	15.00	ท่อน	92.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
	ข้อต่อแบบเกลียวนอก Ø 1 1/2"	15.00	อัน	14.00	210.00	-	-	210.00	
	ข้อต่อแบบเกลียวใน Ø 1 1/2"	15.00	อัน	14.00	210.00	-	-	210.00	
	ลานคอนกรีตรอบบ่อ	1.00	ฐาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	น้ำยาประสานท่อ PVC (1000 กรัม)	1.00	กระป๋อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
	กรวดคัดขนาด 3-5 มิลลิเมตร	1.00	ลบ.ม.	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	ปั้มน้ำแบบขับเมอร์สขนาด 1.5 HP ขนาด 1.5 นิ้ว	1.00	ตัว	17,500.00	17,500.00	500.00	500.00	18,000.00	พร้อมสายไฟ
	ฝาเหล็กปิดบ่อบาดาล 1 1/2"	1.00	อัน	250.00	250.00	-	-	250.00	
	ค่าดำเนินการ	90.00	เมตร	-	-	890.00	80,100.00	80,100.00	
2	<b>งานต่อเชื่อมระบบจากบ่อบาดาลเข้าห้องประปา</b>								
	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	10.00	ท่อน	146.00	1,460.00	-	-	1,460.00	
	ยกยอดไป							144,828.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายประคองขวัญ ไชยมาตย์)

ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการเจาะบ่อบาดาลซอยเขาทิบ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 บ้านควนสูง ตำบลคันทลิว อำเภอกงหรา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันทลิว

ประมาณราคาโดย

นายประคองขวัญ ไชยมาตย์

เมื่อวันที่ 20 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							144,828.00	
	ประตุน้ำแบบบอวารัลขนาด 2" เหล็ก	2.00	ตัว	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	ข้อต่อตรง 2" ลด 1 1/2" เหล็ก	1.00	ตัว	85.00	85.00	-	-	85.00	
	นิปเปิ้ล 2" เหล็ก	9.00	ตัว	87.00	783.00	-	-	783.00	
	ยูเนียน 2" เหล็ก	2.00	ตัว	275.00	550.00	-	-	550.00	
	ข้องอ 2" เหล็ก	5.00	ตัว	139.00	695.00	-	-	695.00	
	โพสสวิทช์	1.00	ตัว	900.00	900.00	-	-	900.00	
	ท่อ GS 2"	1.00	ท่อน	849.00	849.00	-	-	849.00	
	สามทาง 2" เหล็ก	1.00	ตัว	144.00	144.00	-	-	144.00	
	สามทาง 2" ลด 3/4" เหล็ก	1.00	ตัว	145.00	145.00	-	-	145.00	
	ค่าแรงงานทำเกลียวท่อ	1.00	จุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	ค่าแรงเชื่อมต่อระบบ	1.00	จุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	ค่าแรงขุดฝังไม่น้อยกว่า 30 ซม.พร้อมต่อท่อ	40.00	เมตร	-	-	20.00	800.00	800.00	
	ท่อร้อยสายไฟสี่เหลี่ยม+ ต่อ	10.00	ท่อน	25.00	250.00	-	-	250.00	
	สายไฟฟ้า	40.00	เมตร	15.00	600.00	-	-	600.00	
	รวมเป็นเงิน							154,129.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายประคองขวัญ ไชยมาตย์)

ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง